

ספר

התשב"ץ

חלק ראשון

אוצר התורה והחכמה אשר לארץ וסגל הגשר הגדול בעל הכנפים זה סיני ופוקר הרים המפורסם שמו נודע בשערים. מאור הגולה חר ישראל. פטיש החוק עמוד הימיני הרב הגאון הגדול המוסלג מורינו ורבינו ופטרנו ראשינו אשר אור תורתו לא תמח ולא תונח.

בפורי'ר **שמעון בר צמח** ולה"ה

אשר שלש מאות ופשיים שנה היה גנוז וטמון ביד זרע קדש וזלתי ירך הרב הממכר סג"ל לא ילא לאור העולם על יד הדפוס.

היום הזה נתגלגל הזכות על יד שדווא דרחמנא יקר רוח איש תבונה החכם המדופס במחריר

מאיר קרשקש יצ"ו

בן של קדושים ושלשלת יחסים בן החכם השלם כמהר"ר נחמאל זל"ה. בין ונכד לאותו לדיק החכם השלם הדיין הרב הגדול הישיב כמוה"ר נחמאל קרשקש זל"ה. אשר רוח ה' נוססה בו ומדכה רוחו לזכות את הרכים ולפשות נחת רוח. דוכב שפתי ישרים להרב הממכר ז"ל סג"ל זכות הרכים תלוי בו ולכל בני ישראל עם-קרובו:

וליקר" מליצתו גם כעת עד אשר פלה מחירו לסקר רב הולאתיו לאור שיהי כפ"ה וחספתי דבר חדש כל המראה מקומות מש"ס והרמכ"ס. אף פהגרתיו משג"אות רבות אשר בלא כדפוס הראשון אשר כמעט החשיכו ישעת הוד הספר.

לעמבערג

כדפוס סל היה מוכי' **אורי זאב סאלאט י"י**

סנה **תרנא** לסיק

ההפצה הבלעדית בידי

חיים גיטלר

תל-אביב, רחוב בילו מס' 4

חזרנו חובבי לוגוטרנט
www.hebrewbooks.org
ע"י חיים תש"י"ד

דפוס אופסט ישראלי ליצור תל-אביב

מה נכבד היום אשר האור אל פכר פנינו החכם המרום כמוהו
פאיר קרשקש נר"ו ז"ל אמורים ונטע נאמן ממעמדת רם בהמליח
לנו פכר כ"י קדמון **מתשביץ** זוקל שגוף מלא כרישן מחילי חילים
של הלכות שהי' מונח ופומן כאלו' נחמד כנס חכם באין חרש ואין מבקש
לכרך עליו נרכת המולח ליהנות באור משפטי דק מנהיר פני חכמים כאשר
פני המפיינים מחזיקים מישרים באמרוהו הסכומה מאירות ומאירות כדורי
כיום גדול שנה ויסק בגאון מאור כגולה מעוריקיה ז"ל של אדני ארבעה
סורים הסלכות מ הרכ המפורסם רבינו יעקב ז"ל והגם שפני מה ששמענו
מחכמים מגידי רמת שפר"ד שנין ז"ל חשונותיו הרממה האידיו פני חבל ככל
משפטי הרב ד"ה . אך לפי רוב הדינים נעלם מן הפך וחבל של דאכרין .
והאלהים אנה ליד החכם המשתדל להולח לאור חשונות חכמה ספר יק
הפך סקרה בשם **חוט המשולש** שחקרו והכירו כשמוק עיונס
ורוחם שלם שאלות וחשונות השייכים לסוד ח"מ ששאלו כשנין והשיבו כחכ"י
המאורות הגדולים אשר אור חורחה זורחה נעיר ואם בישראל אריגיל יפ"ח
יפ"ח הי"ם כמאור **שלמה דוראן** האחרון וכמאור **שלמה**
צדור וכמאור **אברהם אבן מואה** זוקל אור כנבר
פלניו החכם הגיל להוסף ולחבר שלטי' אלה הגבורים **לתשביץ** ז"ל
לחלום המלאכה והפאיר החכמים אשר כנס יחכמו כי
ואלו דברי אלהים חיים . וכסודם כי ראשו חיבור הכנבר הגיל גדול הכמות
ורב האיכות וראוי להפלות על מונח הדומם ולכרך עליו נרכת כנהגין . והחכם
המהגדר להולח לאור משפט חמדה הגנז' הגיל ילא ממחילתו ועוז אשתו
ונניו וכמה רגליו מפיר לפיר הלך סוככ סוככ כסחחי נדיבי ירחן ורגם כמה
יפיעם וכמה הולחם הולח לנכרך של המונמר על כן ידיו סמן פמו לסורר
לכות נדיבי שמים אלה אנרכה יפעדו של ימינו לכה על התפוס וכל המורס
זכה כי מלאכה שמים היל לוחם אה סרכים יקרה דחיי ותכני לוככ שפטי
יפיעם ולהיות דלספלה סנה אמריק יישר ולא יפטר שיכחו אחריה אכטי
דמיים נמרמה ויבזו פורחו ופמלו גרנו **אומר** כחומר כל האלות חכמה
סן כלו הן מקלמו בין על ידו בין פיי אמנפי' בשום אופן כלי רשות החכם כגיל שזכה להיות ראשון בקדש וידו על המלכות ולשומעים יונם ועל ראש
יחזק כל הכרכים . כ"ד המדברים לכבוד אכטיה של תורה המומדים על המורס ועל הפעדה מוך אמורי פם כגולה ק"ק ת"ה סיי כלמספרהם יפ"ח :

כ"ד היום יום א' לסדר ולפרס **זאת הק"ק** המורה אשר צ"ה לפ"ק .
סה ק"ק אשכנזים יפ"ח :

הצעדי מליצור בקראקא
הדד ישראל עטיאש
יחזק חיים י' דגא די ברימו

הסכמת רבני גאון ק"ק אשכנזים י"א ח"ה ב' פשוטה
הנזכרים המשפטים בכתב א' בק"ק ספרדים הי' .

